
www.itep-plzen.cz

Veletrh
cestovního ruchu

Plzenského kraje ITEP
2017

21. – 23. září 2017

TJ Lokomotiva Plzeň

VSTUP ZDARMA

BAVÍME SE BAROKEM



www.itep-plzen.cz

21. – 23. září 2017 / Hala TJ Lokomotiva, Plzeň

VSTUP ZDARMA!

(čtvrtek, pátek 10:00 – 18:00, sobota 10:00 – 17:00)

 
VÝSTAVNÍ HALA – kompletní turistické informace / tipy na dovolenou, 

mapy a brožury od vystavovatelů z Česka i ze zahraničí / tradiční řemesla 

/ naučné prezentace / vyhlášení Prázdninové štafety / soutěž „Karty hraběnky 

Lažanské“ o ceny / JUNIOR ORCHESTR / ZUŠ PLASY / BODY BAND PLZEŇ 

/ Karolína Jägerová a Martin Fiala - zpěv / hudební skupina „NA SKOK“ 

- Středisko volného času Radovánek / Tajemný HangDrum - Jiří Šámal 

/ SWING bez hranic / písně ze severní Itálie / Benedictus / ŠVEJK-BAND 

M. B. Karpíška / a další...

INTERAKTIVNÍ HALA – po celý den zábava pro děti i dospělé / expozice 

Techmania / Hvězdárna Rokycany – nafukovací planetárium /  NP Šuma-

va – naučná expozice šelem  /  Muzeum loutek Plzeň / Hudební divadélko 

DINO / Divadlo Jitule a Dadule - pohádky, tvořivé dílničky, minidiskotéky 

a soutěže / malování na obličej / Hasičský záchranný sbor a Zdravotnická 

záchranná služba Plzeňského kraje – ukázka činnosti a výstava techniky 

/ taneční a pohybová vystoupení / malování karikatur / dětská jóga / expozice 

DEPO - interaktivní výstava pro děti „Jak se točí peníze“ / a další... 

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽ PRO DĚTI – poznávání turistických cílů zábav-

nou formou, zajímavé ceny, probíhá v obou halách

POLICIE MODRAVA – zajímavosti z natáčení seriálu, soutěže, besedy 

a autogramiády s protagonisty seriálu / Filip Tomsa – představitel hlavní role 

poručíka Kamila Sedláčka / Michal Holán – představitel poručíka Pavla Votavy 

 
KŘESLO PRO HOSTA – rozhovory se známými osobnostmi včetně 

autogramiád / Zdeněk Piškula – herec, vítěz taneční show StarDance 

/ Dalibor Gondík – herec, soutěžící reality show Tvoje tvář má známý hlas 

/ Bohuslav Ebermann a Jiří Hanzlík – legendy HC Škoda Plzeň

OCHUTNÁVKY ČESKÉ A ZAHRANIČNÍ KUCHYNĚ – Salaš Zbojská 

– halušky, oštiepok, kapustnica a další speciality ze Slovenska / bavorské 

klobásky a preclíky / regionální potraviny / degustace Plzeňského Prazdroje

a bavorského piva z Dampfbierbrauerei Zwiesel / italská vína a sýry


